



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE: 2013-06-03
NAŠE ČJ.: MČBT/3700/2013
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Ing. Radka Svačinová
TEL.: 545 128 241
FAX: 545 128 212
E-MAIL: svacinova.r@turany.cz

DATUM: 2013-06-14

Odpověď na žádost o informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám zasíláme požadované informace:

- Ad 1) Veřejnosprávní kontrola se zaměřením na účetní závěrku roku 2012 a účelnost, hospodárnost a efektivnost hospodaření mateřské školy leden až březen 2013.
- Ad 2) Kontrolu objednala a financovala městská část Brno-Tuřany.
- Ad 3) Nová kontrola probíhá od 10.6.2013.
- Ad 4) V roce 2012 a 2013 byly v souvislosti s kontrolami a audity v Mateřské škole Brno, U Lípy Svobody 3, příspěvková organizace vyplaceny tyto částky: 13.500 Kč, 5.000 Kč, 5.000 Kč.

Dále jste žádal poskytnutí protokolu o výsledku kontroly konané v měsíci dubnu 2013 v Mateřské škole Brno, U Lípy Svobody 3, příspěvková organizace. Tento dokument Vám nemůžeme poskytnout, protože neexistuje. Pověřená osoba, která kontrolu prováděla, bohužel zemřela ještě před jeho dokončením.

S pozdravem

Statutární město Brno
Úřad městské části Brno-Tuřany
620 00 Brno, Tuřanské nám. 1

Ing. Radka Svačinová
vedoucí Odboru ekonomického
ÚMČ Brno-Tuřany